
ZARZĄDZENIE NR 268/23 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 13 ust. 2, 3, 4 uchwały Nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
29 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów na kwotę 11 818,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie dochodów na kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków na kwotę 11 818,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie wydatków na kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków na kwotę 103 089,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33 294 503,95 zł, 

a) bieżące 16 750 806,70 zł, 

b) majątkowe 16 543 697,25 zł, 

2) wydatki ogółem 34 898 065,70 zł, 

a) bieżące 15 443 864,70 zł, 

b) majątkowe 19 454 201,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -4 000,00 11 818,00

0,00 0,00

85214 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

85219 0,00 11 818,00

3 4 5

bieżące 29 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

29 999,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

51 000,00

46 929,00

3 4 5

Pomoc społeczna 316 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 000,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

324 483,00

0,00

47 000,00

0,00

47 000,00

58 747,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 268/23

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 11 818,00

razem: -4 000,00 11 818,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 11 818,00

0,00 0,00

2030

bieżące

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 523 605,25

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 929,00

13 611 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 33 286 685,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 793 310,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

58 747,00

0,00

13 619 267,00

269 705,00

majątkowe

majątkowe 16 543 697,25 16 543 697,25

1 523 605,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 3 101 540,70 3 101 540,70

0,00

33 294 503,95

1 793 310,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 528 562,00 2 516 562,00 2 363 259,00 1 676 170,00 687 089,00 0,00 153 303,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 562,00 2 516 562,00 2 373 259,00 1 676 170,00 697 089,00 0,00 143 303,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

109 100,00 109 100,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 400,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007 837,00 2 007 837,00 2 006 454,00 1 676 170,00 330 284,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

75022

3030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 268/23

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 1



2 002 837,00 2 002 837,00 2 001 454,00 1 676 170,00 325 284,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 625,00 264 625,00 217 105,00 0,00 217 105,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 625,00 279 625,00 232 105,00 0,00 232 105,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 835,00 4 750 675,00 4 180 025,00 3 194 892,00 985 133,00 0,00 149 986,00 420 664,00 0,00 0,00 171 160,00 171 160,00 0,00 0,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 921 835,00 4 750 675,00 4 180 025,00 3 151 792,00 1 028 233,00 0,00 149 986,00 420 664,00 0,00 0,00 171 160,00 171 160,00 0,00 0,00

2 979 726,00 2 979 726,00 2 829 528,00 2 465 887,00 363 641,00 0,00 123 986,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974 626,00 2 974 626,00 2 824 428,00 2 422 787,00 401 641,00 0,00 123 986,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 968,00 164 968,00 164 968,00 0,00 164 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 1 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 551,00 166 551,00 166 551,00 0,00 166 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 417,00 36 417,00 36 417,00 0,00 36 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 917,00 42 917,00 42 917,00 0,00 42 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 348,00 1 412 348,00 1 412 348,00 1 412 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 -43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 248,00 1 369 248,00 1 369 248,00 1 369 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 720,00 1 160 168,00 941 168,00 560 337,00 380 831,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 62 552,00 62 552,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818,00 13 818,00 13 818,00 5 354,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 538,00 1 167 986,00 952 986,00 565 691,00 387 295,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 62 552,00 62 552,00 0,00 0,00

406 553,00 344 001,00 344 001,00 231 896,00 112 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 552,00 62 552,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 553,00 344 001,00 344 001,00 231 896,00 112 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 552,00 62 552,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 710,00 63 710,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4210

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4610

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4210

4240

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

852

80104

4330

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

85203

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 710,00 61 710,00 61 710,00 0,00 61 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 466,00 309 466,00 309 466,00 286 517,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 554,00 5 354,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 020,00 315 020,00 315 020,00 291 871,00 23 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354,00 5 354,00 5 354,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 354,00 227 354,00 227 354,00 227 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 331,00 40 331,00 40 331,00 39 544,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 064,00 5 064,00 5 064,00 0,00 5 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 395,00 45 395,00 45 395,00 39 544,00 5 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 200,00 103 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036,00 1 036,00 1 036,00 0,00 1 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 030,00 274 430,00 274 430,00 131 851,00 142 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

po zmianach

85228

2950

4560

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

po zmianach

85230

2950

4560

przed zmianą

Rodzina855

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85214

3110

85219

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

po zmianach

2950

4010

4560

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 3



-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 030,00 274 430,00 274 430,00 131 851,00 142 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 601,00 233 001,00 233 001,00 122 822,00 110 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 493,00 232 893,00 232 893,00 122 822,00 110 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 0,00 0,00

23 084,00 23 084,00 23 084,00 0,00 23 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

85516

4300

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

po zmianach

855

85513

2950

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 976,00 22 976,00 22 976,00 0,00 22 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 555 353,00 12 139 159,00 10 680 515,00 5 695 632,00 4 984 883,00 113 000,00 626 289,00 522 976,00 0,00 196 379,00 19 416 194,00 19 416 194,00 0,00 0,00

-64 208,00 -64 208,00 -50 208,00 -43 100,00 -7 108,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 026,00 72 026,00 72 026,00 5 354,00 66 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 563 171,00 12 146 977,00 10 702 333,00 5 657 886,00 5 044 447,00 113 000,00 612 289,00 522 976,00 0,00 196 379,00 19 416 194,00 19 416 194,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 296 887,70 3 296 887,70 1 964 441,70 123 850,01 1 840 591,69 0,00 1 332 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 887,70 3 296 887,70 1 964 441,70 123 850,01 1 840 591,69 0,00 1 332 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 461 766,00

0,00

0,00

1 461 766,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

4300
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 268/23 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2023 r. 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85214 o kwotę 4 000,00 zł w związku ze zgłoszoną 
nadwyżką środków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 2023 r. (zadania własne) 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.813.2023.AW z dnia 
24 listopada 2023 r. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 11 818,00 zł w związku z powstałymi 
nadwyżkami środków przy realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej (zadania własne) 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.832.2023.AW z dnia 
28 listopada 2023 r. 

3. Przenosi się w ramach działu 750 kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty postępowania 
sądowego w związku z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

4. Przenosi się w ramach działu 801 kwotę 79 517,00 zł (zadania własne): 

a.zakup oleju opałowego w Szkole Podstawowej w Perlejewie +38 000,00 zł 

b.wynagrodzenia nauczycieli Szkoły Podstawowej w Perlejewie -43 100,00 zł 

c.zakup wyposażenia pracowni przyrodniczej w ramach projektu „Ekopracownie – Ziemia naszym 
domem” -36 417,00 zł 

d.zakup środków dydaktycznych do pracownik przyrodniczej w ramach projektu „Ekopracownie – 
Ziemia naszym domem” +36 417,00 zł 

e.zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci uczęszczające do przedszkoli w innych gminach 
+5 100,00 zł 

5. Przenosi się w ramach działu 852 kwotę 8 464,00 zł (zadania własne): 

a.zwrot dotacji za lata ubiegłe wraz z odsetkami na podstawie wystąpienia pokontrolnego Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-IX.431.1.19.2023.AJ kwota +6 464,00 zł 

b.zakup materiałów do zajęć w Klubach Senior+ w Kobyli i w Perlejewie +2 000,00 zł 

c.wynagrodzenia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie -6 464,00 zł 

d.zakup różnych usług w Klubach Senior+ w Kobyli i w Perlejewie -2 000,00 zł 

6. Przenosi się w ramach działu 855 kwotę 108,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji za lata ubiegłe 
wraz z odsetkami na podstawie wystąpienia pokontrolnego Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku nr FB-IX.431.1.19.2023.AJ (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2791292E-BD61-450D-8530-9D9A0E7613C9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 268/23 WÓJTA GMINY PERLEJEWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2023 r.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3





